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Wiktor
Adam
Adam
Stanistaw
Stawomir
Kamil
Kamil
Sylwester
Tomasz
Andrzej
Marcin
Stanistaw
tukasz
Tomek
Stawomir
Sviatoslav
Arkadiusz
Ryszard
Dawid
Pawet
Andrzej
Daniel
Dawid
Justinas
Krzysztof
Krzysztof
Wojtek
Michat
Szymon
Pawet
Sarunas
Wojciech
Marius
Karolis
Ramunas
Rytis
Marcin
Kazimierz
Jakub
Karol
Marcin
Grzegorz
Andrzej
Radostaw
Justinas
Krzysztof
Piotr
Mikotaj
Artur
Wojciech
Marek
tukasz
Andrejus
Krzysztof
Ignas
Grzegorz
Bartosz

Nazwisko

Gindorowicz
Mandziak
Nojszewski
Préchniak
Pomian
Borowski
Sotomianko
Rumsicki
Kiersnowski
Mantiuk
Zawadzki
Ruchlicki
Gruda
Suhak
Mastowski
Stepanov
Dziedzia
Cimoszuk
Ajvazi
Stupek
Mastowski
Podziewski
Janus
Jakavonis
Klimiuk
Grajczyk
Jasiriski
Gawek
Pomian
Arciszewski
Pacevicius
Dabkowski
Pinaitis
Rinkevicius
Truklickas
Jakucionis
Pietrak
Gabrylewicz
Burghardt
Zalewski
Rogala
Zawadzki
Witkowski
Kiraga
Bieksa
Kindrasz
Krysiewicz
Szeliga
Nestorowicz
Wojtowicz
Matecki
Goralewski
Dolgovas
Majkowski
Kertenis
Witulski
Borowicz

TLTETLELELELETEELETETEELEETEZETZETLELETTZETZETETEEEEEEEEEEEEZEETEEZERE=EEEERRERELE=REREREREREERR

® NOOOONDUOUAWSASWNWNRRNR R

o
Vo

11

Kategoria

M16-29
M40-49
M40-49
M30-39
M50+

M30-39
M40-49
M50+

M50+

M50+

M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M50+

M30-39
M40-49
M50+

M40-49
M40-49
M50+

M50+

M40-49
M30-39
M40-49
M50+

M16-29
M40-49
M16-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M50+

M16-29
M30-39
M50+

M50+

M50+

M16-29
M16-29
M40-49
M16-29
M16-29
M40-49
M30-39
M50+

M40-49
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M30-39

MILSPORT TEAM

GKK PELETON OKSZOW
ROSTI MTB TEAM

GKK PELETON OKSZOW
ROSTI MTB TEAM

GKK PELETON OKSZOW
ROSTI MTB TEAM
SuperDrob Bike Team
ROSTI MTB TEAM
Grzmot Podlasia

ROSTI MTB TEAM

AGR Podlasie/Sklep u Andrzeja 24h
AGR Podlasie / Sklep u Andrzeja 24h
AGR Podlasie/Sklep u Andrzeja 24h
AGR Podlasie/Sklep u Andrzeja 24h
AGR Podlasie/Sklep u Andrzeja 24h

PLAY CIECHANOW BIKE TEAM
AGR Podlasie/Sklep u Andrzeja 24h

SuperDrob Bike Team
GKK PELETON OKSZOW
Biatobtocki TEAM Etk
BodyiCoach Team

START Biatystok

Laikyk Kardang KSM "Gaja"
Logwin Poland

Komandos dvasia - Ultrabike
Laikyk kardana
SportoManai CyclingTeam
MTB Riders club

Kamyk Radzymin MTB Team
MTB EtK-PROSTKI

K.K. CATENA WYSZKOW

RIDE43TEAM

ROSTI MTB TRAM

super drop bike team
Atol-Bike Team

Colibri Cycling

Szprycha Gizycko
Akademia Kolarza
Warszawski Klub Kolarski
Bialoblocki Team Etk
Enea KS Energia Kozienice
Biatobtocki Team Etk

K.K. CATENA WYSZKOW
Top Team Cycling

Spica Solutions

X-FREE szosamtb.pl
Pego C.C. iFon

Maratony Kresowe MTB 2024

klasyfikacja generalna
dystans: MARATON

#1Biaty #2Tykoc
1000,00 943,11
939,83 937,31
946,24 880,32
912,02 891,93
922,86 865,44
911,72 863,58
838,47 830,55
830,87
844,26 765,33
967,34 924,36
760,10
876,53
DNF 836,75
813,64 797,97
803,07
753,80 755,28
801,12 750,53
769,71 726,04
900,35
840,58 830,91
772,00 728,48
714,98 715,92
859,60
864,00 830,63
755,64
1.000,00
987,13
995,93
937,63
942,87
893,04
878,49
807,64 774,27
780,80 783,99
717,99
747,42 734,75
981,73
DNF
943,02
941,81

#3Augus

1000,00
960,18
977,77
959,27
959,43
874,33
927,19

DNF
863,14
836,46

DNF

918,82
850,44

769,52

DNF
959,25
852,67
766,08
753,92

894,39

816,30

953,10

950,13

843,55

774,59

998,22

#4Siemia  #5Nemen
1000,00
942,62
980,79
909,63
925,37
901,76
872,67
854,06
825,46

786,43

778,89
833,17
863,17

782,59

798,27
772,44

905,37
840,57
DNF

952,31
980,77

883,06

858,79

DNF
DNF

1000,00

954,08

#6Zmudz  #7Janéw

990,67

957,20

942,51

883,44

871,81

908,59

880,56

1000,00

971,49

#8Supra

1000,00
956,87

944,76
897,60

850,22
841,82

813,32
990,56

725,12
732,09

DNF

795,49

935,73

DNF

#9Wasil

1000,00
961,06
941,34
961,08
916,03
926,90

841,60
866,40
857,27
973,39
801,96
866,23
854,36

813,51
746,08
722,92
766,89
960,37
772,02

761,56
907,26

831,46

998,50

961,26

808,68

822,38

DNF

961,50

942,11

#10Mieln

932,14
903,62
899,34
859,02
826,35

941,97
815,40

811,64
752,02
787,59

1000,00

859,73

814,51

992,95

#11Nawer #12Prost
1000,00
968,95
977,75

923,49

876,15
872,09
872,50

DNF

841,57
840,04
847,96
795,53
824,87

755,32
923,58
742,18

DNF
936,80

808,08
764,49

974,79

968,91

944,34

SUMA
PUNKTOW

6 000,00
5780,34
5704,21
5 635,56
5533,94
5 467,69
5301,52
5131,49
5117,40
5049,48
4797,63
4780,51
432458
4321,07
4069,21
3991,73
3815,20
3769,20
3 750,05
3743,54
3266,33
303857
2 946,39
2749,43
2594,57
2575,19
2435,02
2336,43
2 000,00
1985,63
1948,24
1918,40
1904,13
1836,16
1828,77
1828,62
1718,53
1652,23
1636,39
1581,91
1564,79
1492,58
1482,17
1000,00
1000,00

998,22

992,95

981,73

974,79

971,49

968,91

961,50

954,08

944,34

943,02

942,11

941,81



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
10
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

=

Arminas
Arturas
Elijus
Julius
Paulius
Justinas
Damian
Deividas
Tomas
Pauliys
tukasz
Jakub
Aurimas
Ignas
Mykolas
Martynas
Pawet
Szymon
Ridas
Petras
Arnas
Robert
Pawet
Tadas
Leszek
Kacper
Mantas
Nedas
Wojciech
Jacek
Eimantas
Dainius
Grzegorz
Pijus
Michat
Robert
Kamil
Kasparas
Mariusz
Przemystaw
Piotr
Airidas
Dariusz
Augustinas
Pawet
Mindaugas
Marek
Tomasz
Jacek
Adam
Jonas
Tomas
Jarostaw
Adam
Romanas
Szymon
Robert

Nazwisko

Balanaitis
Remeika
Civilis
Juodisius
Ladyga
Oziunas
Bykowski
Valiunas
Bumbulevicius
Ladyga
Michalczuk
Kostrzewa
Sandaris
Sarlauskas
Maciulis
Medelinskas
Semeniuk
Szymiec
Karaska
Andrasitinas
Pelaitis
Wittelieb
Trzciriski
Baranauskas
Gniedziejko
Cacko
Barstys
Pranauskas
Kowalczuk
Mucha
Gaiduk
Radziunas
Rumik
Kazlauskas
Kokoryk
Wittlieb
Skoneczny
Ziuraitis
Macegoniuk
Malinowski
Dyzio
Sadauskas
Woinica
Bimbiris
Kochanowski
Karpinskas
Zebrowski
Wyszotmirski
Dobryniewski
Swajda
Rudys
Astrauskas
Michalski
Bondaruk
Cernevicius
Kobes
Kwiatkowski
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18
18
19
19
20
21
22
10
23
24
25
11
20
26
27
12
28
21
22
23
29
15
16
13
24
30
31
14
25
15
16
32
26
17
27
17
18
33
28
29
30
34
18
35
36
37
38
39
19
31
32
33
20
34
21
19
22

Kategoria

M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M16-29
M30-39
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M30-39
M30-39
M16-29
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50+

M50+

M16-29
M40-49
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M16-29
M16-29
M30-39
M40-49
M16-29
M40-49
M50+

M16-29
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50+

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M50+

M40-49
M40-49
M40-49
M50+

M40-49
M50+

M16-29
M50+

Nr

344
61
352
335
45
340
357
346
259
45
288
364
341
349
351
331
292
299
185
339
342
76
163
283
295

315
35

308
286

354
324
368
76
363
332
33
311
313
330
353
322
318
323
306
373
183
371
329
320
127
66
343
360
13

Komandosdvasia-Ultrabike

Top Team Cycling
COLIBRI

Colibri Cycling

Offroad Biatystok
ENERGUS CYCLING TEAM
After Stats

Colibri Cycling

MILSPORT TEAM

V-Max Mirisk Mazowiecki
Chain Gang-Cenos
Bikexpert Cycling Team
CHAIN GANG

Bernatonio dviraciy akademija
GKK PELETON OKSZOW

PRESSING RIBOX, SCHODY | DRZWI GROMOTKA TE.

RealBean.eu

Sk S-Sports

Chain Gang — Cenos.cc
MTB EtK-PROSTKI

KK Catena Wyszkéw
Lithuanian national team

COZMOBIKE TEAM
MoreWAtts

Lithuanian national team
Dzika Wataha

Lithuanian national team
JOKERS

Bike Club Janéw Lubelski
BikeXpert Cycling Team
0O!KOKO

MTB EtK-PROSTKI
Rowerowa Reduta
Kauno Triatlono Klubas

Szkétka Kolarska w Ogrodniczkach

Superdrob bike team
BikeXpert Cycling Team
SUPER DROB RACE TEAM

NaOsi - Cycling Team
BikeXpert Cycling Team

Dabarti Cycling Team

Garry Muvaut

GKK Peleton Okszéw

CHAIN GANG - Cenos.cc
BikeXpert cycling team
Spacerkiem i rowerkiem
Hajndwka Biega

BikeXpert Cycling Team
Biatobtocki Team Etk

Grupa SZaloych Rowerzystéw

Maratony Kresowe MTB 2024

klasyfikacja generalna
dystans: MARATON

#1Biaty

#2Tykoc

909,30
892,52
892,02
878,72
877,37
876,10
871,77
870,92
870,02
866,82
833,65
DNF
780,10
772,76
748,91

#3Augus

929,49

888,61

874,61

DNF

#4Siemia

800,50

788,77

DNF

#5Nemen
938,63
935,24
932,33
930,21
925,52
914,35

912,88
911,30

905,14
904,94
893,08
892,69

890,16
889,51
889,23

866,36

863,11

831,20

800,05

791,11

780,38

760,78
754,38

741,78

#6Zmudz

#7Janéw  #8Supra #9Wasil  #10Mieln #11Nawer #12Prost

916,02
907,47
888,05
864,72
835,70
832,68
814,28
813,08
795,23 DNF
779,00
771,57
752,37
732,67
731,52

SUMA
PUNKTOW

938,63
935,24
932,33
930,21
929,49
925,52
916,02
914,35
912,88
911,30
909,30
907,47
905,14
904,94
893,08
892,69
892,52
892,02
890,16
889,51
889,23
888,61
888,05
878,72
877,37
876,10
874,61
871,77
870,92
870,02
866,82
866,36
864,72
863,11
835,70
833,65
832,68
831,20
814,28
813,08
800,50
800,05
795,23
791,11
788,77
780,38
780,10
779,00
772,76
771,57
760,78
754,38
752,37
748,91
741,78
732,67
731,52



Maratony Kresowe MTB 2024
klasyfikacja generalna
dystans: MARATON

SUMA
PUNKTOW

MSC, .
Nazwisko ed i Kategoria #1Biaty #2Tykoc #3Augus  #4Siemia #5Nemen #6Zmudz #7Janéw  #8Supra #9Wasil  #10Mieln #11Nawer #12Prost

115 Martynas Plyciuraitis M 35  M40-49 350 BikeXpert Cycling Team 715,38 715,38
116 Lech Brochacki M 23 M50+ 74 MTB EtK-PROSTKI 713,30 713,30
117 Jerzy Stekiel M 24 M50+ 302 Play Ciechan6éw Bike Team 709,31 709,31
118 Romualdas Imbrasas M 40 M30-39 336 708,73 708,73
119 Sebastian Miller M 36 M40-49 297  Play Ciechan6w Bike Team 704,24 704,24
120 Tomasz Grzegorczuk M 25 M50+ 359 704,21 704,21
121 Arek Wyrzykowski M 37  M40-49 202  Auto Rekin 696,09 696,09
122 Valdemaras Dervinis M 26 M50+ 345  FOCUS Vilniu 684,77 684,77
123 Cezary Mironczuk M 38  M40-49 298 664,23 664,23
124 Juras Balsys M 27 M50+ 321 Velorama.lt 614,42 614,42
125 Uladzimir Kelin M 41 M30-39 284 575,72 DNF 575,72
126 Mateusz Potocki M 42 M30-39 203  ZTPL.CC DNF -
127 Damian Klimowicz M 20 M16-29 372 AGR Podlasie DNF -
128 Pawet Abramczyk M 39  M40-49 367  K.K. CATENA WYSZKOW DNF -
129 tukasz Radomski M 43  M30-39 361 Towarzystwo Sportowe Masters Gizycko DNF -
130 Jarostaw Abramczyk M 40  M40-49 370  Ultra Gordon Team DNF -
131 Marcin Trykacz M 41  M40-49 317  Szprycha Gizycko DNF -
132 tukasz Gajda M 42 M40-49 21 DNF -
133 Jakub Mozolewski M 21 M16-29 169  Sokolski Klub Kolarski Sokét DNF -
134 Jakub Piszczatowski M 22 M16-29 319 DNF -
135 Krzysztof Duszyniski M 23 M16-29 294 DNF -
136 Remigiusz Wasilewski ™M 43 M40-49 303 DNF -
137 Wiestaw Pawluk M 28 M50+ 310 GKK PELETON OKSZOW DNF -
138 Yakgb Schnauzersfahrad M 44 M40-49 312 DNF -
139 Remigijus Staisiunas M 45  M40-49 337 CHAIN GANG - Cenos.cc DNF -
140 Przemystaw Grzadka M 46  M40-49 325 PZU SPORT TEAM DNF -
141 Waldemar Stasiak M 47  MA40-49 328 PEUGEOT NIEDZIOtKA BIKE TEAM DNF -
142 Wojciech Gotko M 44 M30-39 358 DNF -
143 Grzegorz Widz M 48  M40-49 356  Bike Club Janéw lubelski DNF -
144 Pavel Popov M 45  M30-39 334 DNF -
145 Jaunius Dilys M 49  M40-49 338 DNF -
146 Piotr Czachor M 29 M50+ 326  Wydolnosé.pl DNF -
147 Jurij Jaskin M 50 M40-49 333 DNF -



